outros provenientes de Laboratórios Oficiais do Ministério da Agricultura, Pecuária e 
Abastecimento e/ou Ministério da Saúde ou Laboratórios credenciados por estes órgãos, 
referente ao lote que está sendo entregue. 

67.580 R$ 20,50 R$ 1.385.390,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 8.899.534,00 
(Oito milhões, oitocentos e noventa e nove mil, quinhentos e trinta e quatro reais)